Página:  PAGE 1

Município de Capanema - PR
Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Avenida Independência, 953 – Casa da Cultura Dona Mauricia Guerra - Fone: (46) 3552-1560

CNPJ nº 75.972.760/0001-60 - e-mail: educacao@capanema.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE CAPANEMA

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N° 05/2024

OBJETO: O objeto do presente Chamamento Público é a seleção de projetos culturais de

DEMAIS ÁREAS CULTURAIS - vagas remanescentes - para receberem apoio financeiro

por meio da celebração de Termo de Execução Cultural, com o objetivo de incentivar as

diversas formas de manifestações culturais do MUNICÍPIO DE CAPANEMA/PR.

PERÍODO DE CADASTRAMENTO: Entre os dias 09 de setembro a 16 de setembro de

2024, até às 23h59.

FORMA DE CADASTRAMENTO: Via email leipaulogustavocapanemapr@gmail.com.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Os interessados em participar do presente

Chamamento Público, deverão requerer o Edital, solicitando cópia do inteiro teor do mesmo e

anexos, no endereço mencionado no cabeçalho deste instrumento convocatório, no horário de

atendimento ao público, das 07h45 às 11h30 e das 13h15 às 17h30, ou junto ao site do município

de Capanema (www.capanema.pr.gov.br).

PUBLIQUE-SE: Capanema – PR, 06 de setembro de 2024.

Américo Bellé

PREFEITO

http://esportes@capanema.pr.gov.br
mailto:leipaulogustavocapanemapr@gmail.com
http://www.capanema.pr.gov.br/

		2024-09-06T10:23:30-0300
	AMERICO BELLE:24059587915
	Eu sou o autor deste documento